
DBS FIGHTING

Abonnements & Tarifs



DBS FIGHTING
Nos abonnements

PREMIUMCONFORTBASIQUE

Accède à l’intégralité
des cours sans limite,

l’offre parfaite pour
évoluer et progresser ! 

EN ILLIMITÉ

Vous bénéficiez de 3
cours au choix chaque
semaine parmi toutes
nos disciplines, pour

maintenir une pratique
régulière sans

engagement excessif.

COURS SEMAINE

25€/séance 55€/mois 95€/mois

Idéal pour découvrir nos
disciplines sans

contrainte : choisissez
les cours qui vous

intéressent et ne payez
que ceux auxquels vous

participez.

À LA SÉANCE

Frais d’inscription de 24,99€ (hors abonnement premium)



2 SÉANCES
SEMAINE

DBS FIGHT KIDS
Nos abonnements

15-17 ANS8-12 ANS

Les enfants de 12 à 15
ans seront répartis
selon le niveau de

pratique et les besoins
de chacun afin d’assurer
une évolution optimale.

INFORMATIONS

Évoluer dans la pratique
du MMA en toute

sécurité grâce à une
méthodologie

progressive qui
facilitera la transition

vers les cours adultes.

M.M.A ADO

29,90€/mois 34,90€/mois

Apprendre et découvrir
les bases du Mixed

Martial Arts en
s’amusant, tout en

respectant le rythme de
chaque enfant.

M.M.A ENFANT



DBS FIGHTNESS
Nos abonnements

À PARTIR DE
16 ANS

Envie de transpirer tout en
apprenant les techniques du
MMA et de ces disciplines

associés ? Alors rejoins la team
DBS FIGHTNESS !

Cours 100% FÉMININ

M.M.A / BOXING
FITNESS

39,90€/mois



DBS FIGHTING
Nos Packs & Tarifs réduits

FULL ACCESS

FORCE DE L’ORDRE

MEMBRE KMG

30 PREMIERS

20 PREMIERS

890€/AN

10% sur formule

10% sur formule

15% sur
abonnement

T-shirt DBS OFFERT

Frais d’inscription
Offert

Frais d’inscription
Offert

Frais d’inscription
Offert

*Les offres sont uniquement valable sur les abonnements FULL ACCESS



INDIVIDUEL 

DUO

SUR RÉSERVATION

SUR RÉSERVATION

20% de remise
(Team DBS)

SMALL GROUP

15% de remise
(Team DBS)

SUR RÉSERVATION
10% de remise

(Team DBS)

DBS FIGHTING
Coaching privé 

*Les tarifs et disponibilités vous seront communiqués par nos coachs lors de votre demande.

Remise en forme - Combat - Préparation Physique

Rapprochez-vous de vos coach afin de réserver un ou plusieurs creneaux
Coaching 100% personnalisé 



REJOINS-NOUS
WWW.DBSFIGHTING.COM


